ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИШИМСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАВЗОВАТЕЛЫЮЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЛЕШКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

25 сентября 2015г. № 58-од

с. Плешково

Об организации проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2015-2016 учебном году

На основании положения об организации проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (утвер
ждено педагогическим советом 30.08.2013г.) по МАОУ Плешковская СОШ, согласно при
каза департамента образования и науки Тюменской области от 18.08.2015 г. № 266/ОД «Об
утверждении положения о региональном этапе Всероссийской олимпиады школьников в
2015-2016 учебном году» и в соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпи
ады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.201.3 года № 1252 на территории Тюменской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в соответствии с
едиными сроками проведения школьного этапа, утвержденными отделом образо
вания администрации Ишимского муниципального района (с 01.10.2015 -
23.10.2015г.) (Приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа Всерос
сийской олимпиады школьников в 2015-2016 учебном году заместителя директора
по УМР Акимова Николая Александровича.

3. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:

Председатель: Акимов Николай Александрович-заместитель директора по УМР,
Члены: Степанова Любовь Владимировна -  руководитель МО учителей гуманитар

ного цикла,
Шадрин Владимир Леонидович - руководитель МО учителей естественно
математического цикла,
Бессонова Ольга Петровна -  руководитель МО классных руководителей.

4. Для проведения школьного этапа олимпиады использовать задания, подготовленные
руководителями районных методических объединений.

5. Назначить Акимова Николая Александровича, заместителя директора по УМР и ин
формационно -  коммуникационным технологиям, ответственным
за размещение на сайте школы информации о проведении и результатах школьного
этапа предметных олимпиад.

6. Учителям-предметникам сдать отчеты по результатам школьного этапа Всероссий
ской олимпиады школьников к 27 октября 2015 года по форме:

Предмет Класс

Вр.и.о. директора рйсолы

С приказом ознакомлены:

/
Степанова Л.В.

Жогликова Н.И.

Дощинская Т.Ф.

Жогликов А.В.

Миронова Е.И.

Шадрин В.Л.

Акимов Н.А.

Результаты
[Победители Призеры

Харламова Т.В.

Бессонова О.П.

Дощинская Э.В.

Морозова Е.И.

Акимова Е.В.

Фогель М.А.

Кравченко Н.В.

Степанова Н.С.